que nos autos consta,JULGO PARCIALMENTE
IMPROCEDENTE o pedido formulado por ARGEMIRO
FERREIRA DA SILVA e MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA
SILVA em relação ao BANCO DO BRASIL S/A, para o fim de
condenar o requerido a pagar aos autores, a título de danos
materiais, a importância de R 9.247,28 (nove mil, duzentos e
quarenta e sete reais e vinte e oito centavos), devidamente atualizada
e acrescida de juros na razão de 1% (um por cento) ao mês, desde a
citação. Extingue-se o feito, com resolução do mérito, com fulcro no
artigo 269, I do CPC. Determino, desde já, a intimação da parte